

세 입 총 괄 표

2014년도 간주예산 2 차 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		208,437,673	100.00 %	204,251,908	100.00 %	4,185,765	2.05%
100 지방세수입		26,486,000	12.71 %	26,486,000	12.97 %	0	0.00%
	110 지방세	26,486,000	12.71 %	26,486,000	12.97 %	0	0.00%
	111 보통세	26,091,000	12.52 %	26,091,000	12.77 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	395,000	0.19 %	395,000	0.19 %	0	0.00%
200 세외수입		12,972,395	6.22 %	12,972,395	6.35 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	7,676,783	3.68 %	7,676,783	3.76 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	92,229	0.04 %	92,229	0.05 %	0	0.00%
	212 사용료수입	753,736	0.36 %	753,736	0.37 %	0	0.00%
	213 수수료수입	3,261,079	1.56 %	3,261,079	1.60 %	0	0.00%
	214 사업수입	695,022	0.33 %	695,022	0.34 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	2,432,040	1.17 %	2,432,040	1.19 %	0	0.00%
	216 이자수입	442,677	0.21 %	442,677	0.22 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	5,295,612	2.54 %	5,295,612	2.59 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	58,649	0.03 %	58,649	0.03 %	0	0.00%
	222 부담금	1,672,626	0.80 %	1,672,626	0.82 %	0	0.00%
	223 기타수입	2,324,426	1.12 %	2,324,426	1.14 %	0	0.00%
	224 지난연도수입	1,239,911	0.59 %	1,239,911	0.61 %	0	0.00%
300 지방교부세		6,392,765	3.07 %	4,362,000	2.14 %	2,030,765	46.56%
	310 지방교부세	6,392,765	3.07 %	4,362,000	2.14 %	2,030,765	46.56%
	311 지방교부세	6,392,765	3.07 %	4,362,000	2.14 %	2,030,765	46.56%
400 조정교부금및재정보전금		31,141,958	14.94 %	31,141,958	15.25 %	0	0.00%
	410 조정교부금	30,458,258	14.61 %	30,458,258	14.91 %	0	0.00%
	411 조정교부금	30,458,258	14.61 %	30,458,258	14.91 %	0	0.00%
	420 재정보전금	683,700	0.33 %	683,700	0.33 %	0	0.00%
	421 재정보전금	683,700	0.33 %	683,700	0.33 %	0	0.00%
500 보조금		107,666,607	51.65 %	105,511,607	51.66 %	2,155,000	2.04%
	510 국고보조금등	70,529,101	33.84 %	70,529,101	34.53 %	0	0.00%
	511 국고보조금등	70,529,101	33.84 %	70,529,101	34.53 %	0	0.00%
	520 시·도비보조금등	37,137,506	17.82 %	34,982,506	17.13 %	2,155,000	6.16%
	521 시·도비보조금등	37,137,506	17.82 %	34,982,506	17.13 %	2,155,000	6.16%
700 보전수입등및내부거래		23,777,948	11.41 %	23,777,948	11.64 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
710	보전수입등	23,628,707	11.34 %	23,628,707	11.57 %	0	0.00%
711	잉여금	21,827,471	10.47 %	21,827,471	10.69 %	0	0.00%
712	전년도이월금	1,798,236	0.86 %	1,798,236	0.88 %	0	0.00%
713	융자금원금수입	3,000	0.00 %	3,000	0.00 %	0	0.00%
720	내부거래	149,241	0.07 %	149,241	0.07 %	0	0.00%
721	전입금	149,241	0.07 %	149,241	0.07 %	0	0.00%